

Labels on ALL packaged food products must include ALL of the following information in English:

- *name of the product;
- *name and address of the manufacturer, packer, or distributor;
- *an ingredients statement, including sub ingredients, in descending order;
- *and a net weight statement --in both metric AND U.S. Customary System [ie NET WT 0.84oz 24g]
(for further information, call the Department of Weights and Measures 804-786-2476)

In case you're curious, below is from the regulations

2VAC5-585-900. Food labels.

A. Food packaged in a food establishment shall be labeled as specified in law, including 21 CFR Part 101, Food Labeling, and 9 CFR Part 317, Labeling, Marking, Devices, and Containers.

B. Label information shall include:

1. The common name of the food, or absent a common name, an adequately descriptive identity statement;
2. If made from two or more ingredients, a list of ingredients in descending order of predominance by weight, including a declaration of artificial color or flavor and chemical preservatives, if contained in the food;
3. An accurate declaration of the quantity of contents;
4. The name and place of business of the manufacturer, packer, or distributor; and
5. The name of the food source for each major food allergen contained in the food unless the food source is already part of the common or usual name of the respective ingredient.

Example Label

Chocolate Chip Cookies

INGREDIENTS: Bleached, enriched wheat flour (bleached wheat flour, malted barley flour, niacin, iron, thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid), semi-sweet chocolate chips (sugar, chocolate, cocoa butter, milkfat, soy lecithin (an emulsifier), natural and artificial flavor), pecans, vegetable shortening (partially hydrogenated soybean and cottonseed oils, mono and diglycerides), sugar, brown sugar (sugar, cane molasses), eggs, sodium bicarbonate, salt, vanilla.

Grandma's Cookies 123 Happy Lane, Anytown, VA 24060

Net Wt 10 oz (283g)